Paneles de Hierro Galvanizado. Estos
paneles serán fabricados con láminas de hierro negro revestido por ambas caras y en los bordes con una capa de zinc
aplicada por inmersión en caliente. La capa de revestimiento deberá resultar con un espesor equivalente a la aplicación de
mil cien gramos (1,100 g) por metro cuadrado de superficie.”

A fin de evitar al máximo los robos, sugerimos el cambio de lo relacionado a los paneles por el siguiente texto: “El tablero
de los carteles especificados en esta sección será de chapas planas de poliéster reforzado con fibra de vidrio de laminación